Veiklą, kuri yra licencijuojama arba gali būti vykdoma nustatyta tvarka, Bendrovė gali 
vykdyti tik gavusi atitinkamus leidimus ir/ar licencijas. 

2.4. Bendrovė gali vykdyti bet kokią teisėtą, Lietuvos Respublikos teisės aktams 
neprieštaraujančią veiklą. 

3. BENDROVĖS ĮSTATINIS KAPITALAS 

3.1. Bendrovės įstatinis kapitalas – 38 517 800 Eur (trisdešimt aštuoni milijonai penki šimtai 
septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai eurų). 

3.2. Bendrovės įstatinis kapitalas gali būti didinamas arba mažinamas Lietuvos Respublikos 
akcinių bendrovių įstatymo bei kitų teisės aktų nustatyta tvarka.  

4. AKCIJŲ SKAIČIUS, JŲ NOMINALI VERTĖ IR SUTEIKIAMOS TEISĖS 

4.1. Bendrovės įstatinis kapitalas padalintas į 132 820 000 (vieną šimtą trisdešimt du milijonus 
aštuonis šimtus dvidešimt tūkstančių) paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali 
vertė – 0,29 Eur (dvidešimt devyni centai). 

4.2. Bendrovės akcijos yra nematerialios. Bendrovės akcijos fiksuojamos įrašais akcininkų 
asmeninėse vertybinių popierių sąskaitose. Bendrovės akcininkų asmeninės vertybinių